
Rudnik dnia 25.06.2014r. 

Nr sprawy:          ZP.271.5.2014
Numer pisma:    ZP. 271.02.5.2014

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej – nr  przetargu ZP 271.5.2014
Dot.  Przetargu  nieograniczonego  pn.  Świadczenie  usług  w  zakresie  odbierania 

i  zagospodarowania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych 
i  nieruchomości  niezamieszkałych,  na których powstają  odpady komunalne,  znajdujących się  na 
terenie Gminy Rudnik. 

Urząd Gminy Rudnik informuje, że najkorzystniejszą ofertą cenową na świadczenie usług w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych okazała się  oferta nr 3 złożona przez:  Tonsmeier 
Południe Spółka z o. o, 41 - 700 Ruda Śl. ul. Kokotek 33,  za cenę brutto:  494.900,60 zł. 
Słownie czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset złotych 60/100. W związku z tym Zamawiający 

dokonał wyboru oferty ww. firmy, która uzyskała 100 punktów za kryterium cenę, a łącznie 300 punktów.

Zamówienie zostało  udzielone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 

207.000  EURO w oparciu   o  przyjęte  kryterium i  wymogi  określone  w specyfikacji  istotnych  warunków 

zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2013r. poz.907).Informujemy, że ww postępowaniu zostały złożone 3 oferty.

Oferta nr 1 została złożona przez 

Przedsiębiorstwo Spedycyjno- Transportowe „Transgór S.A.” , 44-200 Rybnik ul. Jankowicka 9, za cenę 

brutto 541.080,00 zł.

Słownie: pięćset czterdzieści jeden tysięcy osiemdziesiąt złotych.

Oferta uzyskała 91,47pkt., a łącznie 274,41pkt.        

Oferta nr 2 została złożona przez: 

„Naprzód” Sp. z o. o. ul. Raciborska 144B, 44- 280 Rydułtowy za cenę brutto  598.952,88 zł. 

Słownie:pięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 88/100.

Oferta uzyskała 82,63 pkt a  łącznie 247,89 pkt.

Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane w 

sposób określony w art. 27 ust.2,  e-mail lub faks ), albo 10 dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w  

przypadku  zamówień  ,których  wartość  jest  mniejsza  niż  kwoty  określone  w  przepisach  wydanych  na 

podstawie art. 11 ust.8 (poniżej 207.000 euro). Zamawiający informuje, że zawiadomienie o wyborze oferty  

najkorzystniejszej  zostanie  przekazane faksem  lub mailem w dniu 25.06.2014r. W związku z powyższym 

umowa może zostać zawarta w dniu 01.07.2014r. z uwzględnieniem art.180 ust.2 pzp.

Wójt Gminy Rudnik 

Alojzy Pieruszka


